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RECURSO FIXADA

ANULAÇÕES

DE DOTAÇÕES

CRÉDITOS

ADCIONAIS

TOTAL DA

FIXADA

EMPENHADA

NO MÊS

EMPENHADA

ATÉ O MÊS PAGA NO MÊS

LIQUIDADA

NO MÊS

LIQUIDADA

ATÉ O MÊS

PAGA

ATÉ O MÊS

EMPENHADA

NÃO PAGA

SALDO

DISPONÍVEL

Valores expressos em R$ (1,00)

NOVEMBRO / 2015

C.N.P.J.:

NOVA IGUACU - RJ

1 .  .   CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU-

- APOIO ADMINISTRATIVO DO PODER LEGISLATIVO01.031.5051.0.071

3.1.30.13.09.00 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 1.000,0000 1.000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00985

3.1.90.09.00.00 - SALARIO FAMÍLIA 0,0000 800,001.000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,001005

3.1.90.11.00.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL 10.500.000,0000 0,002.590.486,64 13.090.486,64 0,00 12.894.000,00 0,00 10.202.523,14 0,00 10.202.523,14 2.691.476,86 196.486,64986

3.1.90.13.00.00 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 2.000.000,0000 0,00196.092,00 2.196.092,00 0,00 2.000.000,00 246.440,71 1.951.293,99 246.440,71 1.951.293,99 48.706,01 196.092,00987

3.3.90.14.00.00 - DIARIAS - CIVIL 2.200.000,0000 777.613,641.843.000,00 3.265.386,36 0,00 3.265.386,36 243.769,50 3.258.068,84 243.769,50 3.258.068,84 7.317,52 0,00989

3.3.90.30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO 221.000,0000 50.000,000,00 171.000,00 1.020,00 146.067,53 11.009,00 142.033,06 11.009,00 142.033,06 4.034,47 24.932,47991

3.3.90.33.00.00 - PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO 100.000,0000 100.000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00993

3.3.90.36.00.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA FÍSICA 4.000,0000 0,00206.000,00 210.000,00 0,00 209.000,00 7.500,00 156.000,00 7.500,00 156.000,00 53.000,00 1.000,00995

3.3.90.39.00.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA3.104.658,0000 2.161.000,001.660.253,17 2.603.911,17 2.951,00 2.598.172,09 135.230,91 1.795.069,06 135.230,91 1.795.069,06 803.103,03 5.739,08997

3.3.90.49.00.00 - AUXILIO TRANSPORTE 1.500.000,0000 1.120.000,0023.835,00 403.835,00 0,00 403.441,00 0,00 330.607,30 0,00 330.607,30 72.833,70 394,00999

4.4.90.51.00.00 - OBRAS E INSTALAÇÕES 200.000,0000 200.000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001001

4.4.90.52.00.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 570.000,0000 450.000,000,00 120.000,00 0,00 109.854,20 48.660,00 107.538,70 48.660,00 107.538,70 2.315,50 10.145,801003

20.400.658,00 6.520.666,81 22.060.911,174.860.413,64 17.943.134,09692.610,123.971,00 21.625.921,18 434.989,993.682.787,0917.943.134,09692.610,12Total da Ação

20.400.658,00 6.520.666,81 22.060.911,174.860.413,64 17.943.134,09692.610,123.971,00 21.625.921,18 434.989,993.682.787,0917.943.134,09692.610,12Total da Unidade

 

NOVA IGUACU - RJ, 30 de Novembro de 2015

20.400.658,00 6.520.666,81 22.060.911,174.860.413,64 17.943.134,09692.610,123.971,00 21.625.921,18 434.989,993.682.787,0917.943.134,09692.610,12Total Geral da Despesa

Resumo

Total das Despesas Correntes

Total das Despesas de Capital

Total da Reserva

19.630.658,00

770.000,00

0,00

6.520.666,81

0,00

0,00

4.210.413,64

650.000,00

0,00

21.940.911,17

120.000,00

0,00

3.971,00

0,00

0,00

21.516.066,98

109.854,20

0,00

643.950,12

48.660,00

0,00

17.835.595,39

107.538,70

0,00

643.950,12

48.660,00

0,00

17.835.595,39

107.538,70

0,00

3.680.471,59

2.315,50

0,00

424.844,19

10.145,80

0,00
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